
Податоци од судовите за период 01.01.2012 до 31.12.2012 
 
 

Индустриска сопственост 
 
Вкупно кривични предмети  20 
Решени 12 
  
8 паричнa казна  до 150.000,00 ден. 
4 условна осуда  
Нерешени 8 
 
Прекршочни  предмети  32 
Решени 24 од кои казните се движат се од опомена па до една парична казна од 
10.000 еур  
 
Граѓански предмети 13 
Во работа 38 
Решени 18 
Уважени12  
Одбиени 4 
Друг вид одлука 2 
 
Управни предмети 43 
Уважени 29 
Одбиени 11 
Офрлрни 3 
 

Авторско право 
 

Кривични предмети 4 
Решени 4 
Во работа 8 
Ослободителни 2 
Осудителна 2 (Глоба од 700 еур) 
 
 
 
Граѓански  предмети 13 
Во работа 2 
Решени 11 
Уважени 9 
Одбиени 1 
 
Вкупно поведени постапки: 125 
Вкупно кривични постапки : 24 
Вкупно граѓански постапки : 26 
Вкупно прекршочни постапки : 32 
Вкупно постапки по управен спор: 43 
Вкупно завршени постапки: 48 
 


